
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]_ení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2345893

V Úvalu 84 ID : 37L198
15o 06 Praha 5 _ Moto]. Datum : 22.o3.2o2t

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
OJ-ynpus Czech Group, s. !. o.
Evropská t16/L6
160 4t Praha 6-Vokovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel ,2D

PřejÍ-mka zboŽÍ po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objedrráváme u V§s:
2tol/12 Interní ilirrit" vK 2.LF ď:FtiI Motol - endoskopie

Název Poěet

L HX-2O2UR.A KJ-ip hemostatický
álOKs N4509130

10 BAL
22 554,40

( 16 .03.2o2! 22020-036535 72/20)
Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní, ni 

',

186 400,00
225 544,00

[ [INT2345893l ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Ceria dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ednÍ- cenovou nalrídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj..
Na dod,acj_m listě i faktuře uvád.ějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura wyří-zena. Dodávejte pouze celá balenÍ.
Žaaarne obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujťe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. NenÍ-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku néwyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
ostatní ujednání se říd,í oběanským zákoníken{ (é.89l2ol2 sb.) . ),

l\

,1


